

계좌별 입출금내역(2022년 1월 ~ 2022년 12월)
후원금 (농협 301-0176-3757-11)

순번	전표번호	적요	입금	출금	잔액
1	2022-01-01	후원금 전년도이월금	7,795,610	0	7,795,610
2	2022/01/14	박지은팀장 출장여비	0	242,800	7,552,810
3	2022/01/24	복)대구가톨릭사회복	5,000,000	0	12,552,810
4	2022/01/25	박지은팀장 상반기휴가비	0	200,000	12,352,810
5	2022/01/25	박임정팀원 상반기휴가비	0	200,000	12,152,810
6	2022/01/25	윤은희팀원 상반기휴가비	0	100,000	12,052,810
7	2022/01/25	김남희팀원 상반기휴가비	0	100,000	11,952,810
8	2022/01/25	이보라팀원 상반기휴가비	0	100,000	11,852,810
9	2022/01/25	이해성팀원 상반기휴가비	0	100,000	11,752,810
10	2022/03/15	대구가톨릭사회복지시설협회비	0	200,000	11,552,810
11	2022/04/18	비품구입	0	440,000	11,112,810
12	2022/05/19	한국전기안전공사경북동부지사	1,000,000	0	12,112,810
13	2022/05/25	5월박성우센터장급여	0	1,731,730	10,381,080
14	2022/05/25	5월박성우센터장사업장부담	0	75,700	10,305,380
15	2022/05/25	5월박성우센터장퇴직적립금	0	144,310	10,161,070
16	2022/06/24	6월박성우센터장급여	0	1,731,730	8,429,340
17	2022/06/24	6월박성우센터장사업장부	0	75,700	8,353,640
18	2022/06/24	6월박성우센터장퇴직적립금	0	144,310	8,209,330
19	2022/06/26	상반기 예금이자	5,340	0	8,214,670
20	2022/07/14	박지은팀장 출장여비	0	242,800	7,971,870
21	2022/07/15	이해성팀원 출장여비	0	134,000	7,837,870
22	2022/07/15	박성우센터장 출장여비	0	155,800	7,682,070
23	2022/07/21	박지은팀장 교육비	0	90,000	7,592,070
24	2022/07/22	복)대구가톨릭사회복	5,000,000	0	12,592,070
25	2022/07/25	박성우센터장 하반기휴가비	0	200,000	12,392,070
26	2022/07/25	박지은팀장 하반기휴가비	0	200,000	12,192,070
27	2022/07/25	박임정팀원 하반기휴가비	0	200,000	11,992,070
28	2022/07/25	윤은희팀원 하반기휴가비	0	100,000	11,892,070
29	2022/07/25	김남희팀원 하반기휴가비	0	100,000	11,792,070
30	2022/07/25	이보라팀원 하반기휴가비	0	100,000	11,692,070
31	2022/07/25	이해성팀원 하반기휴가비	0	100,000	11,592,070
32	2022/07/25	7월박성우센터장수당	0	700,000	10,892,070
33	2022/07/25	7월박성우센터장사업장부담	0	31,300	10,860,770
34	2022/07/25	7월박성우센터장퇴직적립금	0	58,330	10,802,440

계좌별 입출금내역(2022년 1월 ~ 2022년 12월)

후원금 (농협 301-0176-3757-11)

35	2022/08/03	박지은팀장 출장여비	0	242,800	10,559,640
36	2022/08/10	일반화재보험(건물)	0	54,400	10,505,240
37	2022/08/25	8월박성우센터장수당공제	0	700,000	9,805,240
38	2022/08/25	8월박성우센터장사업장부	0	31,300	9,773,940
39	2022/08/25	8월박성우센터장퇴직적립금	0	58,330	9,715,610
40	2022/09/07	명절선물구입	0	325,000	9,390,610
41	2022/09/16	월드비전	1,000,000	0	10,390,610
42	2022/09/23	9월박성우센터장수당공제	0	700,000	9,690,610
43	2022/09/23	9월박성우센터장사업장부	0	31,300	9,659,310
44	2022/09/23	9월박성우센터장퇴직적립금	0	58,330	9,600,980
45	2022/10/04	박성우센터장 출장여비	0	144,000	9,456,980
46	2022/10/19	다문화양육비지원 안경구입	0	160,000	9,296,980
47	2022/10/19	다문화양육비지원 의류구입	0	323,390	8,973,590
48	2022/10/19	다문화양육비지원 의류구입	0	273,000	8,700,590
49	2022/10/19	다문화양육비지원 의류구입	0	63,173	8,637,417
50	2022/10/19	다문화양육비지원 의류구입	0	63,870	8,573,547
51	2022/10/19	다문화양육비지원 의류구입	0	111,000	8,462,547
52	2022/10/25	10월박성우센터장수당	0	700,000	7,762,547
53	2022/10/25	10월박성우센터장사업장부	0	31,300	7,731,247
54	2022/10/25	10월박성우센터장퇴직적립금	0	58,330	7,672,917
55	2022/11/04	다문화양육비지원 지원금 잔액	0	5,567	7,667,350
56	2022/11/18	박지은팀장 교육비	0	70,000	7,597,350
57	2022/11/25	11월박성우센터장수당	0	700,000	6,897,350
58	2022/11/25	11월박성우센터장사업장부	0	31,300	6,866,050
59	2022/11/25	11월박성우센터장퇴직적립금	0	58,330	6,807,720
60	2022/11/29	박성우센터장 출장여비	0	87,000	6,720,720
61	2022/12/07	박지은팀장 출장여비	0	323,400	6,397,320
62	2022/12/07	박성우센터장 퇴직연금 수수료	0	820,327	5,576,993
63	2022/12/23	12월박성우센터장수당	0	700,000	4,876,993
64	2022/12/23	12월사업장부	0	31,300	4,845,693
65	2022/12/23	12월수당퇴직	0	58,330	4,787,363
66	2022/12/25	예금이자	4,310	0	4,791,673
67	2022/12/26	법인전입금예금이자 후원금통장으로 이체	80	0	4,791,753
68	2022/12/27	박성우센터장 출장여비	0	334,800	4,456,953
69	누 계		19,805,340	15,348,387	4,456,953

계좌별 입출금내역(2022년 1월 ~ 2022년 12월)
후원금 (농협 301-0225-0088-81)

순번	전표번호	적요	입금	출금	잔액
1	2022-01-01	외부지원사업 전년도이월금	104,361	0	104,361
2	2022-05-03	국제라이온스협회 356-E 경북지구	200,000	0	304,361
3	2022-05-11	도서관운영 도서라벨구입	0	104,361	200,000
4	2022-05-30	교복지원사업 교복상품권 구입	0	200,000	0
5	2022-06-26	상반기 예금이자	53	0	53
6	2022-10-20	농협은행(주)울릉군지부	1,000,000	0	1,000,053
7	2022-11-17	한국주택금융공사 경북지사	1,500,000	0	2,500,053
8	2022-11-25	HF작은도서관운영지원 도서구입	0	1,500,000	1,000,053
9	2022-12-25	하반기 예금이자	213	0	1,000,266
10	누 계		2,804,627	1,804,361	1,000,266

후원금 전용계좌

No	은행	계좌번호	계좌명
1	농협은행	301-0176-3757-11	울릉군다문화가족지원센터 (후원금)
2	농협은행	301-0225-0088-81	울릉군다문화가족지원센터 (외부지원사업)